
現就任年月日 代表権･親族関係

任期年月日 有 無

R5.6.27 有

～R7.6 無

R5.6.27 無

～R7.6 無

R5.6.27 無

～R7.6 無

R5.6.27 無

～R7.6 無

R5.6.27 無

～R7.6 無

R5.7.10 無

～R7.6 無

R5.6.27 無

～R7.6 無

R5.6.27 無

～R7.6 無

R3.6.29 無

～R7.6 無

R3.6.29 無

～R7.6 無

R3.6.29 無

～R7.6 無

R3.6.29 無

～R7.6 無

R3.6.29 無

～R7.6 無

R3.6.29 無

～R7.6 無

R3.6.29 無

～R7.6 無

現在令和7年1月1日

評議員 入江
い り え

　純子
す み こ

評議員 村松
むらまつ

　直子
な お こ

評議員 梶川
かじかわ

　邦子
く に こ

評議員 池尾
い け お

　久美
く み

評議員 桐野
き り の

　　香
かおり

評議員 野村
の む ら

　洋子
よ う こ

監事 本田
ほ ん だ

　望
のぞむ

監事 山口
やまぐち

　良
りょう

路
じ

評議員 佐久間
さ く ま

　勤
つとむ

理事 髙山
たかやま

　貞美
さ だ み

理事 荒木
あ ら き

　健治
け ん じ

理事 鈴木
す ず き

　伸国
のぶくに

理事 織田
お だ

　協子
きょうこ

理事 谷川
たにがわ

　有子
ゆ う こ

社 会 福 祉 法 人　聖 母 会　　役 員 及 び 評 議 員 名 簿

(在任期間：理事･監事 令和5年6月27日～令和7年6月定時評議員会の終結の時まで)
(在任期間：評議員　　令和3年6月29日 ～令和7年6月定時評議員会の終結の時まで)

役職 氏名

理事 塩塚
しおづか

　俊子
と し こ


